[bookmark: _GoBack]衢州市柯城区医疗卫生事业单位公开招聘递补入围考察人员名单
	报考单位
	报考岗位
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	名次
	体检结论
	备注

	区人民医院
	护理
	吴凯丽
	2019080518
	73.75
	75.2
	74.33
	3
	合格
	自动放弃考察

	
	
	翁春燕
	2019080204
	69.5
	75.8
	72.02
	8
	合格
	自动放弃考察

	
	
	徐璟
	2019080126
	63
	78.4
	69.16
	21
	合格
	递补入围考察

	
	
	谭梅钦
	2019080210
	63.75
	76.8
	68.97
	22
	合格
	递补入围考察

	区中医医院
	中医师
	吴芳英
	2019081425
	69.75
	66.8
	68.57
	2
	合格
	自动放弃考察

	
	
	胡济贫
	2019081418
	54
	78
	63.6
	5
	合格
	递补入围考察

	
	中药师
	张鸿儒
	2019081901
	66.25
	69.8
	67.67
	1
	合格
	自动放弃考察

	
	
	王华峰
	2019081909
	59
	74.6
	65.24
	3
	合格
	递补入围考察

	基层医疗卫生单位
	中医师
	吴林荣
	2019081428
	58.75
	79.8
	67.17
	2
	合格
	自动放弃考察

	
	
	黄泽君
	2019081427
	53
	81.2
	64.28
	4
	合格
	递补入围考察


 
 

